Johannes filius quondam Lamberti Yewijns soen de Vechel hereditarie vendidit Arnoldo Rover Boest hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Buscoducis solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam de et ex domistadio #domo# et orto et hereditate sibi adiacente sitis in parochia de Vechel (dg: ad locum d juxta) juxta hereditatem dictam die (dg: Kenij) Kenij spectantem ad Godefridum filium naturalem quondam Arnoldi filii quondam Godefridi de Erpe ex uno et inter communem plateam ex alio tendentibus a communi platea (dg: rersum) ad (dg: pri) quoddam prati¹ spectans ad Henricum Boertman atque de et ex pecia terre #octo lopinos orde¹ mesure de Vechel (dg: ?continente) continente# sita in dicta parochia ad locum¹ die Bulke inter hereditatem dicti Godefridi filii naturalis dicti quondam Arnoldi

ex uno et inter hereditatem Arnoldi Moelner ex alio ut dicebat promittentes et cum #eo# Lambertus eius filius indivisi super habita et habenda warandiam et (dg: wa) obligationem deponere exceptis (dg: sex denariis census vel circiter ex premissis domino de Hel) II denariis census ex dictis domistadio et orto et quatuor denariis census vel circiter ex dicta pecia terre prius solvendis #domino fundi# et sufficientem facere. Testes Spanct et Ludinc datum supra. Spectat ad dominum Adam de Mierde.

BP 1181 p 153r 08 za 26-10-1398.

Arnoldus Rover Boest droeg voornoemde pacht over aan mr Johannes van Best. Met achterstallige termijnen.

'dictam paccionem Arnoldus Rover Boes[t] supportavit magistro Johanni de Best cum arrestadiis promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ywanus et Moedel datum sabbato post Severini.

BP 1181 p 153r 09 do 22-08-1398.

Arnoldus Willems soen van den Perre verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Willems soen van den Perre prebuit et reportavit. Testes Hubertus et Ludinc datum quinta post assumptionem.

BP 1181 p 153r 10 do 22-08-1398.

Johannes van Oijen zv Willelmus van Oijen beloofde aan Jacobus Kesselman 16½ Gentse nobel off de waarde minus 4 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1398) te betalen.

Johannes de Oijen filius Willelmi de Oijen promisit super omnia Jacobo Kesselman XVI et dimidium Gentsche nobel seu valorem minus quatuor communibus placken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1181 p 153r 11 di 20-08-1398.

Walterus van Goirle zvw Walterus van Goirle, gemachtigd door Elizabeth dvw Godefridus van Dommellen maakte bezwaar tegen alle verkoppingen, vervreemdingen en bezwaringen gedaan met goederen van wijlen Ghisbertus gnd die Veer. Is de knecht van de lombarden.

Walterus de Goirle filius quondam Walteri de Goirle potens ad hoc factus ab Elizabeth filia quondam Godefridi de Dommellen omnes vendiciones et alienaciones et obligationes factas (dg: de) cum bonis quibuscumque quondam Ghisberti dicti die Veer ut dicebat calumpniavit. Testes Spanct et Werthusen datum tercia post assumptionem. Iste est famulus lombardorum.

BP 1181 p 153r 12 di 20-08-1398.

Lucas zvw Johannes van Erpe, gemachtigd door Jutta dv Willelmus van Erpe, maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van 12 mud rogge, die voornoemde Willelmus moet leveren aan voornoemde Luijtgardis.

Lucas filius #quondam# Johannis de Erpe potens ad hoc factus ab Jutta filia Willelmi de Erpe hereditariam paccionem XII modiorum siliginis quam dictus Willelmus eidem Luijtgardi solvere tenetur annuatim et hereditarie monuit de 3-bus annis. Testes Spanct et Gestel tercia post assumptionem.

BP 1181 p 153r 13 di 20-08-1398.

(dg: The).

BP 1181 p 153r 14 di 20-08-1398.

Petrus van Doveloo, zijn zoon Theodericus Wanghe en Henricus van der Teijnden beloofden aan Johannes gnd Moelneer zvw Johannes gnd Moelner 22 nieuwe Gelderse gulden (dg: of de waarde) met Sint-Jan aanstaande (di 24-06-1399) te betalen.

Petrus de Doveloo Theodericus Wanghe eius filius et Henricus van der Teijnden promiserunt indivisi super omnia Johanni dicto Moelneer filio quondam Johannis dicti Moelner XXII novos Gelre gulden (dg: seu valorem) ad nativitatis Johannis proxime futurum etc. Testes Spanct et Werthusen datum tercia post assumptionem.

BP 1181 p 153r 15 di 20-08-1398.

Johannes die Saeft kramer droeg over aan Theodericus van der Straten een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die Erevardus zvw Henricus Erevaeerts soen beloofd had aan Wellinus Wellens soen van Acht, met Lichtmis te leveren, gaande uit de helft van 9½ bunder land, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, ter plaatse gnd Oetendonk, tussen erfgoed gnd Stadeackers Erve enerzijds en Thomas gnd Boijdekens en een zekere vrouw gnd Fijssi anderzijds, met een eind strekkend aan de gemeint van Liemde en met het andere eind aan Arnoldus van den Dike en Johannes Roetart, welke pacht nu aan eerstgenoemde Johannes behoort.

Johannes die Saeft institor hereditariam paccionem duorum modiorum siliginis mensure de Busco quam (dg: Eve) Erevardus filius quondam Henrici Erevaeerts soen promisit se daturum et (verbeterd uit: de) soluturum Wellino Wellens soen de Acht hereditarie purificationis ex medietate novem et dimidii bonariorum terre sitorum in parochia de Bucstel ad locum dictum Lijemde in loco dicto communiter Oetendonc inter hereditatem dictam communiter Stadeackers Erve ex uno et inter hereditatem Thome dicti Boijdekens et cuiusdam mulieris dicte Fijssi ex alio tendentium cum uno fine ad communitatem de Lijemde et cum reliquo fine ad hereditates Arnoldi van den Dike et Johannis Roetart et quam paccionem dictus Johannes nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Theoderico van der Straten promittens super omnia warandiam et obligationem (dg: de) in dicta paccione existentem deponere. Testes Spanct et Ludinc datum tercia post assumptionem.

1181 mf02 F 05 p. 154.

tercia post assumptionem Marie: dinsdag 20-08-1398.
 anno nonagesimo octavo index sexta mensis augusti die XX^{ta}:
 dinsdag 20-08-1398.
 in octavis assumptionis: donderdag 22-08-1398.

BP 1181 p 154v 01 di 20-08-1398.

Theodericus nzv hr Theodericus Snoec priester investiet van Kessel en Johannes die Bijde zvw Johannes gnd Louwer van Kessel ev Hilla ndv voornoemde hr Theodericus Snoec droegen over aan Jordanus zv Arnoldus Tielkini, tbv Johannes van Lijt zvw Zebertus die Welghe van Lijt, een b-erfcijns van 1 oude schild, met Pinksteren te betalen, gaande uit (1) ½ morgen land, in Lith, ter plaatse gnd op die Lange Weiden, tussen voornoemde Zebertus gnd die Welghe van Lijt enerzijds en Alardus zv voornoemde Zebertus anderzijds, (2) een huis en tuin van voornoemde Zebertus, in Lith, naast de kapel aldaar, beiderzijds tussen een gemene weg, welke cijns Johannes van de Kloot klerk, tbv voornoemde Theodericus en Hilla en tbv Petrus, nkvw voornoemde hr Theodericus Snoec, gekocht had van voornoemde Zebertus die Welghe, en welke cijns nu aan hen behoort.

Theodericus filius naturalis domini Theoderici Snoec presbitri investiti de Kessel et Johannes die Bijde filius quondam Johannis dicti Louwer de Kessel maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie naturalis dicti

domini Theoderici Snoec hereditarium censum unius aurei denarii antiqui communiter aude scilde vocati boni auri et iusti ponderis solvendum hereditarie penthecostes ex dimidio jugero terre sito in parochia de Lijt in loco dicto op die Lange Weijden inter hereditatem Zeberti dicti die Welghe de Lijt ex uno et inter hereditatem Alardi filii eiusdem Zeberti ex alio atque ex domo et orto dicti Zeberti sitis in parochia de Lijt juxta capellam ibidem inter communem plateam ex utroque latere coadiacentem quem censum Johannes de Globo clericus ad opus dictorum Theoderici et Hille (dg: puerorum) et ad opus Petri puerorum naturalium dicti domini quondam Theoderici Snoec erga dictum Zebertum die Welghe emendo acquisiverat prout in litteris et quem nunc ad se spectare dicebant hereditarie supportaverunt (dg: Rijxkino Crull) Jordano filio Arnoldi Tielkini ad opus (dg: et) Johannis de Lijt filii dicti quondam Zeberti die Welghe de Lijt #cum litteris et jure# promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum et dicti quondam Petri deponere. Testes Spanct et Werthusen 'testes tercia post assumptionem. (dg: Tradetur littera Jordano).

BP 1181 p 154v 02 di 20-08-1398.